Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus HortolândiaCâmpus Hortolândia

COORDENADORIA DE EXTENSAOCOORDENADORIA DE EXTENSAO

COMUNICADO N.º 36/2023 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSP

Assunto: RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE
EXTENSÃO: BAJA SAE- DESENVOLVIMENTO DE UMVEÍCULO COMO PLATAFORMA
DE DIFUSÃO DE CONHECIMENTO– EDITAL N° 25/2023-DRG/HTO/IFSP

A Coordenadoria de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Campus

Hortolândia, torna público o RESULTADO FINAL  do Processo de Seleção de Bolsistas de  Extensão

Programa referente ao Edital N° 25/2023-DRG/HTO/IFSP.

Em virtude da Lei Geral de Proteção de Dados, a publicação omitiu dados essenciais dos inscritos, assim havendo

constatação pelos coordenadores (as) de erro ou equívoco na publicação este resultado poderá ser retificado.

Instruções para  bolsistas selecionados:

Preencher a Ficha de Cadastro disponíveis no site do Câmpus

Hortolândia: http://hto.ifsp.edu.br/portal/index.php/cex/cex-bolsa-extensao/cex-bolsa-extensao-formularios.

Enviar cópia do RG e CPF e Ficha de Inscrição.

Assinar o termo de Compromisso a ser elaborado no SUAP, com o Coordenador do Projeto e

Coordenadoria de Extensão.

Os documentos devem ser enviados ao E-mail cex.hto@ifsp.edu.br com urgência.

Projeto Baja SAE: desenvolvimento de um veículo como plataforma de difusão de conhecimento

Coordenador: Leonardo Bartalini Baruffaldi

Prontuário aluno Prontuário aluno SituaçãoSituação

HT3026221 Selecionado (a)Selecionado (a)

HT300547X Cadastro de reserva

HT3014835 *Inscrição indeferida – não é aluno da Engenharia

HT3015491 *Inscrição indeferida – não é aluno da Engenharia

HT3012573 *Inscrição indeferida – não é aluno da Engenharia

Câmpus Hortolândia/SP, 28 de junho de 2023

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Henrique Okajima NakamotoHenrique Okajima Nakamoto, COORDENADOR(A) - FG1 - CEX-HTOCOORDENADOR(A) - FG1 - CEX-HTO, em 28/06/2023 12:54:27.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

573811

0aac2955a3

COMUNICADO N.º 36/2023 - CEX-HTO/DRG/HTO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: